

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหนองสะโน - เชิงดอย)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาม่อง

ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลนาม่อง สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๒ เมื่อวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒
จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหนองสะโน - เชิงดอย)
หน่วยงานกองช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่า
ก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๔ หน้า ๑๓๔ ข้อ ๑๑๕)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๕,๖๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหนองสะโน - เชิงดอย) ผิวจราจร
กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๘.๐๐ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ดังนี้

๑. สรุปผลการประมาณราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๒. ประมาณราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๓. แบบแปลนโครงการ จำนวน ๔ แผ่น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓๐๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. สรุปผลการประมาณราคา (ปร.๕)

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒. ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓. แบบแปลนโครงการ

จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ประธานกรรมการ
(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

๒. กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว)

๓. กรรมการ
(นายปรีดา คะอังกู)

สรุปผลการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย หนองตะเอน -

เชิงดอย ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 98.00 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 490 ตารางเมตร
บ้านเชิงดอย หมู่ที่ 6 ต.นบเมือง อ.กุศบาก จ.สกลนคร
กำหนดราคากลาง วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคางาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างเหมางานก่อสร้างถนน คส.ถ.	221,167.77	1.3822	305,698.09	Factor F งานทาง ฝนตกชุก 1
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย เลื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	- - - - -	- - - - -	- - - - -	อยู่ในรูปของ Factor F -" -" -"
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน -คิดเป็นเงินประมาณ			305,698.09 305,600.00	

สามแสนห้าพันหก ร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คะอังกู) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณราคา

ป.ร.4

แผนงานคอมพิวเตอร์เสริมเหล็กสาย - หนองเสือ -

เชิงดอย ผิวจางจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 98.00 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 490 ตารางเมตร
บ้านเชิงดอย หมู่ที่ 6 ต.นาบอง อ.กุสุมาลย์ จ.สุรินทร์

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1. พื้นที่ปรับแต่งผิวเดิม	280.00	ตร.ม.	-	-	2.50	700.00	700.00	
2. ทราดยาขาวรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	420.00	9,240.00	55.00	1,210.00	10,450.00	
3. คอนกรีตโครงสร้าง	73.40	ลบ.ม.	1,962.00	144,010.80	305.00	22,387.00	166,397.80	
4. ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 m#	490.00	ตร.ม.	28.00	13,720.00	5.00	2,450.00	16,170.00	
5. เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.27	ตัน	20,943.00	5,654.61	3,401.00	918.27	6,572.88	
6. ตั้งแบบหล่อ คสล.พร้อมถอดแบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	90.00	2,340.00	2,340.00	
7. รอยตัดคอนกรีตและหยอดยางรอยต่อ	140.00	ม.	12.00	1,680.00	10.00	1,400.00	3,080.00	
8. เหล็ก DB dia 16 ม.ม.	0.17	ตัน	20,876.00	3,548.92	3,401.00	578.17	4,127.09	
9. เสริมเหล็กทาง	50.00	ลบ.ม.	95.00	4,750.00	14.00	700.00	5,450.00	
10. บ่มคอนกรีต (กระสอบป่านพรมน้ำเปียกไม่น้อย 7 วัน)	490.00	ตร.ม.	2.00	980.00	3.00	1,470.00	2,450.00	
11. ทรายผึ่งปูนซีเมนต์พร้อมขัดผิวคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	490.00	ตร.ม.	4.00	1,960.00	3.00	1,470.00	3,430.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	221,167.77	
FACTOR F (1.3822) /งานทาง/ฝนตกชุก1	-	-	-	-	-	-	305,698.09	
ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าดำเนินการ							305,698.09	
งบประมาณตั้งจ่ายจริง							305,698.09	
							305,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สามแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คชะอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ